
 

 

 

 
 

来る 2017 年度は、6 月に第 20 回女性経営者全国交流会ＩＮ富山の開催、9 月には 

射水・氷見両支部の設立が予定されるなど、富山同友会も大きく変化します。 

 そうした新たな変化のスタートと位置づけられる第 38 回総会。過半数以上の 

参加で開催したく、各位には何かとお忙しい時期とは存じますが、是非ともご出席 

いただきますようご案内申し上げます。                  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

2017 年度活動スローガン（案）  

地域の未来づくりへ挑戦！ 
2017 年度重点課題（案）  

企業と地域のありたい姿を語り合い、行動に移そう！ 
 

 

 
2016 年度活動実績報告  2016 年度決算案  

2017 年度活動方針案    2017 年度予算案   2017 年度役員体制案 の提案 

 

 

    新ホームページお披露目、 

新役員挨拶、仲間づくり表彰式、楽しいアトラクション  ほか 

 

 

 

と き   2017 年４月２５日（火） 午後４時受付  

ところ   富山第一ホテル 

           富山市桜木町 10-10 ℡076-442-4411 

参加費   ８，０００円（懇親会費として）  ※第 1 部のみ参加の場合は無料 

       

 

総会当日は、議案書と 

名刺をご持参下さい 

第 1 部 総 会の部 午後４：３０～６：１０ 

第２部 懇親会の部 午後６：３０～８：３０ 

射
水
・
氷
見
支
部
が
誕
生
、
新
体
制
の
ス
タ
ー
ト
！ 

女
性
経
営
者
全
国
交
流
会(

六
月
十
五
・
十
六
日)

直
前
の
決
起
集
会
！ 

射水地区「同友会を知る会」 女全交の熱烈アピール 城端・松井機業さんの見学会 

※正式案内は郵送および e-doyu にてお送り致します。e-doyu またはｆａｘにて回答ください。 

※第 1 部 総会欠席の場合は、必ず委任状の提出をお願い致します。 

 


